
Jegyzőkönyv
az Ügyrendi Bizottság 

2019. február 25-i rendkívüli üléséről

Az ülés helye, ideje: Budaörs Város Önkormányzat Polgármesteri Hivatala II. emeleti
tanácskozó terme (2040 Budaörs, Szabadság út 134.) 2019. február 25. hétfő, 17:00
óra. 

Jelen voltak: dr. Sokolowski Márk elnök, dr. Tóth Ferenc bizottsági tag és Farkas
Benedek nem képviselő bizottsági tag

Igazoltan távol: dr. Bakó Krisztina bizottsági tag

Jelen volt továbbá: dr.  Bocsi István jegyző, dr. Molnár Bernadett  aljegyző, Vágó
Csaba  polgármesteri  kabinetvezető,  Erdős  Károlyné  jegyzői  irodavezető,  Lőrincz
Mihály műszaki ügyosztályvezető, Barta Gáborné pénzügyi irodavezető, Gróza Zsolt
Vagyongazdálkodási Osztályvezető

Jegyzőkönyvvezető: dr. Tasnádi Ferenc Jogi és Szabályozási Osztályvezető

dr. Sokolowski Márk elnök 1715-kor köszönti a jelenlevőket. Megállapítja, hogy a
Bizottság  határozatképes,  4-ből  3  tag  jelen  van.  Ismerteti  a  meghívó  szerinti
napirendet, s jelzi, két előterjesztéshez is írásos módosító javaslat került benyújtásra.

A Bizottság 3 egyhangú igen szavazattal dr. Tóth Ferenc képviselőt választotta meg
a  jegyzőkönyv  bizottsági  tag  aláírójának,  aki  előzetesen  jelezte,  hogy  vállalja  a
feladatot. A Bizottság ezt követően a meghívó szerinti napirendjét 3 egyhangú igen
szavazattal támogatta. 

4/2019. (II.25.) ÜB sz. határozat
Napirend elfogadása és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása 

A.  Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága úgy
dönt, hogy Tóth Ferenc bizottsági tagot választja meg a jegyzőkönyv bizottsági tag
aláírójának. 

B. Napirend
I. Testületi hatáskör: 
1.) Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése
2.) Budaörs Város Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítása
3.)  Javaslat  az  önkormányzat  tulajdonában  álló  lakások  és  helyiségek  bérletére

vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  23/2012.(VI.22.)  önkormányzati  rendelet
módosítására

4.)  A Közszolgálati  Tisztviselők  Napja  munkaszüneti  nappá  nyilvánításáról  szóló
önkormányzati rendelet megalkotása

5.)  A nemzetiségi  önkormányzatokkal  megkötött  együttműködési  megállapodások
felülvizsgálata

6.)  Javaslat  a  Clementis  László  önkormányzati  ösztöndíjról  szóló  3/2018.(II.23.)
önkormányzati rendelet módosítására 
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7.)  Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról szóló 8/2016. (II. 26.) önkormányzati rendelet módosítására

8.) A polgármester 2019. évi szabadsági ütemezésének jóváhagyása
Bizottsági hatáskör:
9.) A Bizottság 2019. évi Munkaterve

Napirend előtti hozzászólások: Napirend előtti hozzászólás nem volt.

Napirend tárgyalása:

I. Testületi hatáskör: 

1.) Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése

Barta  Gáborné:  Röviden  ismertette  a  napirendi  pontot.  Előadta,  a  Biró  Gyula
alpolgármester által beterjesztett módosító javaslatban javításra kerültek azok a
hibák, amelyeket a Pénzügyi Bizottság ülésén a bizottság tagjai jeleztek. Ennek
megfelelően  a  rendelettervezet  normaszövege  –  a  7/C.  mellékletre  való
hivatkozás törlésével - , valamint mellékletei is – a 3. sz. melléklet három soráról
van szó, a főösszeg érintése nélkül – javításra került. 

Kérdés illetve hozzászólás nem hangzott el, a Bizottság a módosító javaslat szerinti
határozati javaslatot 2 igen, 1 nem szavazattal nem támogatta.

5/2019. (II.25.) ÜB sz. határozat
Budaörs Város Önkormányzat 2019. évi költségvetése

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  -  kellő
többség  hiányában  -  nem  javasolja a  Képviselő-testületnek  a  módosító  javaslat
melléklete  szerint  Budaörs  Város  Önkormányzat  2019.  évi  költségvetésről  szóló
rendelet megalkotását.

2.)  Budaörs  Város  Önkormányzat  2018.  évi  költségvetési  rendeletének
módosítása

Barta Gáborné: A 2018. évi költségvetés utolsó módosításáról van szó, a novemberi
képviselő-testületi  ülést  követő  döntések  és  saját  hatáskörű  előirányzat-
átcsoportosítások átvezetését tartalmazza.

Kérdés  illetve  hozzászólás  nem hangzott  el,  a  Bizottság  az  előterjesztés  szerinti
határozati  javaslatot  2  igen  szavazattal, 1  tartózkodás  mellett szavazattal  nem
támogatta.

6/2019. (II.25.) ÜB sz. határozat
Budaörs Város Önkormányzat 2018. évi költségvetési rendeletének módosítása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága – kellő
többség  hiányában  –  nem  javasolja a  Képviselő-testületnek  a  Budaörs  Város
Önkormányzat  2018.  évi  költségvetéséről  szóló  1/2018.  (II.23.)  önkormányzati
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rendelet  módosításáról  szóló  rendelet  megalkotását   az  előterjesztés  melléklete
szerint.

3.) Javaslat az önkormányzat tulajdonában álló lakások és helyiségek bérletére
vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  23/2012.  (VI.22.)  önkormányzati
rendelet módosítására

Lőrincz Mihály: Az előterjesztés a piaci alapú bérlakások bérlőinek ad lehetőséget,
hogy  jogviszonyuk  pályáztatás  nélkül  meghosszabbítható  legyen,  a  módosító
javaslat pedig kezeli azok helyzetét, akiknek jogviszonya a kérelem benyújtására
meghatározott 4 hónapos határidőn belül jár le.

Kérdés illetve hozzászólás nem hangzott el, a Bizottság a módosító javaslat szerinti
határozati javaslatot 3 igen egyhangú szavazattal támogatta.

7/2019. (II.25.) ÜB sz. határozat
Javaslat az önkormányzat tulajdonában álló  lakások és helyiségek bérletére
vonatkozó  egyes  szabályokról  szóló  23/2012.(VI.22.)  önkormányzati  rendelet
módosítására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  a
Képviselő-testületnek  az  önkormányzat  tulajdonában  álló  lakások  és  helyiségek
bérletére vonatkozó egyes szabályokról szóló 23/2012. (VI.22.) önkormányzati  és a
Budaörs  Város  Önkormányzatának  Szervezeti  és  Működési  Szabályzatáról  szóló
36/2010.(XI.12.) számú önkormányzati rendeletek módosításáról szóló rendeletének
megalkotását a jelen módosító indítvány melléklete szerint javasolja elfogadni.

4.)  A  Közszolgálati  Tisztviselők  Napja  munkaszüneti  nappá  nyilvánításáról
szóló önkormányzati rendelet megalkotása

dr. Tasnádi Ferenc: A közszolgálati tisztviselők napja 1997-ben került bevezetésre,
2002-től  mintegy másfél  évtizeden át munkaszüneti  nap volt  a közszolgálatban
dolgozók  részére.  A  Kttv.  2017-es  módosítása  óta  az  önkormányzati  hivatal
köztisztviselői  részére  a  Képviselő-testület  rendeletben  biztosíthatja  a
munkaszüneti napot, erre tesz javaslatot az előterjesztés. 

Kérdés  illetve  hozzászólás  nem hangzott  el,  a  Bizottság  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatot 3 egyhangú igen szavazattal támogatta.

8/2019. (II.25.) ÜB sz. határozat
A Közszolgálati  Tisztviselők Napja munkaszüneti nappá nyilvánításáról szóló
önkormányzati rendelet megalkotása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek  a  Közszolgálati  Tisztviselők  Napja  munkaszüneti  nappá
nyilvánításáról  szóló  önkormányzati  rendelet  megalkotását  az  előterjesztés
melléklete szerint. 
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5.)  A  nemzetiségi  önkormányzatokkal  megkötött  együttműködési
megállapodások felülvizsgálata

dr.  Tasnádi  Ferenc:  A nemzetiségek jogairól  szóló  törvény alapján  2014-ben az
önkormányzat  megállapodást  kötött  a  városban működő települési  nemzetiségi
önkormányzatokkal.  Szintén  törvényi  kötelezettség  e  megállapodások
felülvizsgálata  január  31-i  határidővel.  A  Hivatal  a  felülvizsgálatot  elvégezte,
melynek  eredményeképp  a  megállapodások  változatlan  szöveggel  történő
jóváhagyására tesz javaslatot az előterjesztésben.

Kérdés  illetve  hozzászólás  nem hangzott  el,  a  Bizottság  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatot 3 egyhangú igen szavazattal támogatta.

9/2019. (II.25.) ÜB sz. határozat
A nemzetiségi önkormányzatokkal megkötött együttműködési megállapodások

felülvizsgálata

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek,  hogy  a  nemzetiségek  jogairól  szóló  2011.  évi  CLXXIX.
törvény  80.  §  (2)  bekezdésében  foglalt  előírásnak  eleget  téve  a  Budaörs  Város
Önkormányzata által a Budaörsi Polgármesteri Hivatallal valamint 

a) a Budaörsi Görög Nemzetiségi Önkormányzattal,
b) a Budaörs Német Nemzetiségi Önkormányzattal,
c) a Budaörsi Örmény Nemzetiségi Önkormányzattal,
d) a Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal,
e) a Budaörsi Román Nemzetiségi Önkormányzattal,
f) a Budaörsi Szerb Önkormányzattal,

2014. december hónapban megkötött és a 4/2017. (I.25.) ÖKT. sz. határozatával,
valamint  a  27/2018  (II.21.)  ÖKT.  sz.  határozatával  módosított  együttműködési
megállapodásokat felülvizsgálta és azokat változatlan tartalommal hagyja jóvá. 

6.) Javaslat a Clementis László önkormányzati ösztöndíjról szóló 3/2018.(II.23.)
önkormányzati rendelet módosítására 

Vágó  Csaba:  Röviden  ismertette  az  előterjesztést,  elmondta,  az  időszakonkénti
felülvizsgálatot maga a rendelet írja elő.

Kérdés  illetve  hozzászólás  nem hangzott  el,  a  Bizottság  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatot 3 egyhangú igen szavazattal támogatta.

10/2019. (II.25.) ÜB sz. határozat
Javaslat  a  Clementis  László  önkormányzati  ösztöndíjról  szóló  3/2018.(II.23.)
önkormányzati rendelet módosítására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága
megalkotásra javasolja a Képviselő-testületnek az előterjesztés 1. melléklete szerinti
rendelet-tervezetet.

7.)  Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő
intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
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meghatározásáról  szóló  8/2016.  (II. 26.)  önkormányzati  rendelet
módosítására

Vágó  Csaba:  Az  óvodákban  és  bölcsődékben  nagymértékű  a  fluktuáció,  a
szakképzett munkaerő megtartása indokolta a pótlékok emelését 25-ről 40 ezer
Ft-ra  a  költségvetésben.  A  vezetői  többletpótlék  ennek  megfelelő  emelését
biztosítja a javaslat.

Kérdés  illetve  hozzászólás  nem hangzott  el,  a  Bizottság  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatot 3 egyhangú igen szavazattal támogatta.

11/2019. (II.25.) ÜB sz. határozat
Javaslat  a  Budaörs  Város  Önkormányzata  fenntartásában  működő

intézményekben  foglalkoztatott  közalkalmazottakat  megillető  pótlékok
meghatározásáról  szóló  8/2016.  (II. 26.)  önkormányzati  rendelet
módosítására

Budaörs  Város  Önkormányzat  Képviselő–testületének  Ügyrendi  Bizottsága
elfogadásra  javasolja  a  Képviselő-testületnek  a  Budaörs  Város  Önkormányzata
fenntartásában működő intézményekben foglalkoztatott közalkalmazottakat megillető
pótlékok  meghatározásáról  szóló  8/2016.  (II. 26.)  számú  önkormányzati  rendelet
módosítását a melléklet szerinti tartalommal.

8.) A polgármester 2019. évi szabadsági ütemezésének jóváhagyása

Vágó Csaba:  Az önkormányzati törvény előírása alapján a képviselő-testületnek a
polgármester munkáltatójaként szükséges döntést hoznia e kérdésben.

Kérdés  illetve  hozzászólás  nem hangzott  el,  a  Bizottság  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatot 3 egyhangú igen szavazattal támogatta.

12/2019. (II.25.) ÜB sz. határozat
A polgármester 2019. évi szabadsági ütemezésének jóváhagyása

Budaörs Város Önkormányzat Képviselő-testületének Ügyrendi Bizottsága javasolja
a  Képviselő-testületnek,  hogy  2019.  évre  vonatkozóan  Wittinghoff  Tamás
polgármester  szabadságának  ütemezését  az  előterjesztés  mellékletében  foglaltak
szerint hagyja jóvá.

Bizottsági hatáskör:
9.) A Bizottság 2019. évi Munkaterve

dr. Sokolowski Márk elnök:  A korábbi gyakorlatnak megfelelően, a testületi ülések
hetében  hétfőnként  lesz  megtartva  a  bizottság  ülése,  kivéve  májusban,  amikor  a
választásra tekintettel tervezetten egy héttel korábban, 20-án kerül sor az ülésezésre.

Kérdés  illetve  hozzászólás  nem hangzott  el,  a  Bizottság  az  előterjesztés  szerinti
határozati javaslatot 3 egyhangú igen szavazattal támogatta.
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13/2019. (II.25.) ÜB sz. határozat
A Bizottság 2019. évi Munkaterve

Budaörs  Város  Önkormányzata  Képviselő-testületének  Ügyrendi  Bizottsága  úgy
dönt, hogy a 2019. évi Munkatervét – melléklet szerint – elfogadja.  

dr. Sokolowski Márk elnök megköszönte a megjelentek munkáját és az ülést 1735-
kor bezárta. 

k.m.f.

 
dr. Tóth Ferenc            dr. Sokolowski Márk

                aláíró                                                                                 elnök 
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